
 
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Бучанського району Київської області 

4 сесія VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

12 лютого 2021 року             № 11-4-VIII 

с. Петропавлівська Борщагівка  

Про передачу на баланс Софіївсько-Борщагівський навчально-виховний 

комплекс «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 

(код ЄДРПОУ 25667113)майна, основних засобів та матеріально-технічної бази 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, ст. 16, 25, 26, 59, 60 Закону України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України "Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні", Закону України "Про освіту", враховуючи 

Розпорядження Кабінету Міністрів України № 715-р від 12 червня 2020 року "Про 

визначення адміністративних центрів та затвердження територій територіальних 

громад Київської області", сільська рада, - 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати  безоплатно з балансу Борщагівської сільської ради Бучанського 

району Київської області на баланс Софіївсько-Борщагівський навчально-виховний 

комплекс «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 

Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області (код ЄДРПОУ 

25667113) закріплене за вищевказаним закладом майно, основні засоби та матеріально-

технічну базу. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, вказаного у п.1 даного рішення 

у складі: 

Прус Ольга Михайлівна – головного бухгалтера Борщагівської сільської ради; 

Лахтадир Лариса Іванівна – начальник відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Борщагівської сільської ради; 

Пушенко Оксани Іванівни – директор Софіївсько-Борщагівського навчально-

виховного комплексу «Спеціалізована школа І-ІІІ ступенів – загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів». 

3. Доручити начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту  затвердити Акт 

приймання-передачі майна, основних засобів та матеріально-технічної бази закладу, 

вказаного в п. 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

соціально-гуманітарних питань. 

Сільський голова                    Олесь КУДРИК 
 

 

Підготовано: О. Прус  

 

Погоджено: І. Станіславська



 

 
 


